
UCHWAŁA  Nr 41/VI/11
Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 30 marca 2011r
     w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu systemowego w ramach 
                                Programu  Operacyjnego Kapitał Ludzki

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 
110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2009 r., Nr 
175,  poz.  1362 ze  zm.),  decyzji  nr  K (2007)  4547 z dnia  28 września  2007 roku 
Komisji  Europejskiej  w sprawie  przyjęcia Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki, 
przyjętego przez  Urząd Marszałkowski  Województwa Mazowieckiego/Departament 
Strategii  Rozwoju  Regionalnego  Planem  Działania  na  rok  2011  oraz  uchwały  nr 
133/XXI/08  Rady  Miejskiej  w  Gostyninie  z  dnia  29  maja  2008  roku  w  sprawie 
przystąpienia Gminy Miasta Gostynina do realizacji projektów w ramach Podziałania 
7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

 uchwala się, co następuje:

§  1
1. Zatwierdza się do realizacji w 2011 roku projekt systemowy pod nazwą „Siła 

tkwi  w  Tobie  –  pomożemy  Ci  ją  wydobyć”  o  wartości  193 560,62zł, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

2. Projekt, o którym mowa w ust. 1 realizowany będzie przez Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Gostyninie w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki,  Priorytet  VII,  Działanie  7.1  Rozwój  i  upowszechnianie  aktywnej 
integracji,  Poddziałanie  7.1.1  Rozwój  i  upowszechnianie  aktywnej  integracji 
przez ośrodki pomocy społecznej.

                                                        §  2
Pokrycie wydatków na zadania, o których mowa w § 1w 2011 roku nastąpi:
1. z  budżetu Gminy Miasta Gostynin w wysokości  20 323,87 zł  jako wkład 

własny
2. z  Europejskiego Funduszu Społecznego w formie  dotacji  rozwojowej  w 

wysokości 173 236,75 zł   

                                              §  3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

                                                         §  4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 
2011 r.

                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                         Jolanta Syska - Szymczak


